
Uchwała Nr XVI/122/2004
Rady Gminy Przywidz

z dnia 18 sierpnia 2004 r. 

W sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Przywidz.

Na podstawie art.  6,  18  ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  ( tekst jednolity w Dz. U. Nr 142, poz 1591 z 2001r z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala co następuje:

§ 1

1. Rada Gminy przyjmuje Plan Rozwoju Lokalnego Gminy Przywidz.
2. Plan Rozwoju Lokalnego Gminy Przywidz stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania

                                                                                               Przewodnicząca Rady
                                                                                                  Gminy Przywidz
                                                                                                Krystyna Podgórska

UZASADNIENIE

Plan  Rozwoju  Lokalnego  Gminy  niezbędny  jest  w  przypadku  występowania  o  wsparcie 
finansowe ze środków Funduszy Strukturalnych. Dołączany  będzie do wniosków o aplikację.


	W sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Przywidz.
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania


